
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 18.2018 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2018 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875 z późn. zm.), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXIX.367.2017  

z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 

  § 1 

 

W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 93 860 658,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               59 063 621,21 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     34 797 036,79 zł. 

 

 

 
§ 2 

 

W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Halinów w 2018 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 18 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00

Rezerwy - 18 000,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                   

Rezerwa ogólna
- 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 5 804,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 978,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 399,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 579,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 826,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 399,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 125,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 199,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 841,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 040,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 841,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 199,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 000,00

Przedszkola 4 185,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 273,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 273,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 912,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 2 273,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 485,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 700,00

Inne formy wychowania przedszkolnego - 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

Gimnazja - 6 490,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 490,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 990,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 4 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 440,00

Zakup usług pozostałych 4 320,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 320,00

4300

80146

4210

80110

4040

4040

80106

4040

4010

80104

4040

80103

4010

4040

4010

80101

4810

75818

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 18.2018 z dnia 31.01.2018r.

Rozdział Paragraf



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 5 760,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 5 760,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

- 451,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 151,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 149,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 149,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 149,00

Zakup energii - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
451,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 192,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 396,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 588,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 243,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 345,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 588,00

Zakup energii - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Nagrody konkursowe 900,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 900,00

Zakup usług pozostałych - 900,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Świetlice szkolne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 501,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 501,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 752,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 4 501,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 251,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 251,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 251,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 18 000,00

0,00Razem:

2950

90005

4210

4040

85401

4010

4300

85154

4190

4260

4240

4210

4040

80150

4260

4240

4040

80149

4700



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Zmiany, uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                                

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

180 000,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego                                                          

na podstawie ustaw

180 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
180 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 180 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 12 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 167 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 55 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 900,00 + 900,00 zł ZSP Okuniew

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 74 100,00
- 2 500,00 zł UM Halinów                                                             

+ 1 000,00 zł ZSP Cisie                                     

+ 600,00 zł ZSP Okuniew

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego 0,00 6 000,00

Razem 180 000,00 180 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                        

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programami Profilaktyki i 

Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2018 roku

Załącznik Nr 2                                                                                                                                 

do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 18.2017                                                                                                            

z dnia 31.01.2018r.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 18.2018 Burmistrza Halinowa  

z dnia 31.01.2018r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok: 

 

Zmniejszono środki rezerwy ogólnej na wydatki bieżące o kwotę 18 000,00 zł  

/rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe/ dokonując zwiększenia rozdziału 90005 Ochrona 

powietrza i klimatu. Zmiany dokonano w związku z korektą rozliczenia wkładu własnego  

w realizacji zadania pn. „Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Halinów poprzez 

modernizację indywidualnych kotłowni”. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów szkół: 

 Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Halinowie nr: ZSP/F/311/06/18  

z dnia 12 stycznia 2018r; 

 Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 18.01.2018r  

oraz z dnia 30.01.2018r; 

 Szkoły Podstawowej w Chobocie  z dnia 18.01.2018r; 

 Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brzezinach nr: ZSPB-311.03.01.2017  

z dnia 29 stycznia 2018r. 

wprowadzono zmiany w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola, 80106 Inne formy 

wychowania przedszkolnego, 80110 Gimnazja, 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli, 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, 80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                         

i młodzieży w szkołach podstawowych, 85401 Świetlice szkolne.  

Zmiany niezbędne dla zapewnienia środków na wypłatę dodatkowych wynagrodzeń rocznych 

tzw. „13” za 2017 rok dla pracowników jednostek oraz dofinansowania studiów i materiałów 

szkoleniowych dla nauczycieli. 

 W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonano zmniejszenia  

w wysokości 2 500, 00 zł  § 4300 Zakup usług pozostałych przenosząc w/w kwotę  

do § 4300 Zakup usług pozostałych w wysokości 1 000,00 zł do Zespołu  

Szkolno–Przedszkolnego w Cisiu oraz kwotę 600,00 zł do Zespołu Szkolno–Przedszkolnego  

w Okuniewie oraz zwiększając § 4190 Nagrody konkursowe w wysokości 900,00 zł  

dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie.  

Przesunięcie niezbędne dla prawidłowej realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


